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ALTERNATIVT SAMFUNN laori og praksis. "Holocaust"-mylana og kri9SSky~J I O 175 
FORMIDLER HETS. LØGN OG beskyldningene (hva som egentlig skjedde) skal jeg 

la ligge her. Det som gjør meg forarget er at man 
,DESINFORMASJON OM NASJONAL- også bedriver forfalskning av nasjonalsosialismens 

SOSIALISMEN I teori. Denne er imidlertid dokumenterbar - uten at 
At man I Establishment-media bringer til torvs aH noen kan komme med innsigelser. Partiprogrammet 
mulig løgn vedrørende nasJonalsosialismen, forund- er nøye oversatt - bortsett fra at jeg , for at det skal 
rer Ingen, Men at el organ som Alternallvt Samfunn virke mere inspirerende, har substituert "tysk" med 
fortsatt kolporterer hels, løgn og desinformasjon (for "norsk". Og jeg tør hevde at denne ideologi før eller 
Ikke A tale om sludder og vrøvl som skyldes uvitende senere vil seire. Også mht. de mesl rabiate "anti-
bornerthet), er til , fortvHe av. Jeg vi Imidlertid Ikke 
gA Inn I en polemikk mol de forskjellige mytemakerne, nazister". "Nazismen" er en fantasmagori - noe 
men nøye meg med A A påpeke at for Hitler selv sA som aldri har eksistert I - Derfor er vi alle sammen 
var FOLKET alt I - I motsetning til Mussolinis "anti-nazister" i likhet med tyske nasjonalsosialister 
fascisme som søkte A gjenoppvekke den gammel- og norske NS-folk. Ingen av dem har kjempet noen-
romerske stats-molokkan. sinne for den vanvittige skrekkvisjon som Hollywood 

- Og for at leserne for en gangs skyld skal kunne bli i og andre nasjoners media har utmalt. Det er bare 
stand Ul selv il gjøre seg opp en mening, har jeg laget synd at dette produkt av ondsinnede og syke hjerner 
en oversettelse all' partiprogrammet, som aldri ble i det hele talt har sluppet til. 
forandret (programmet kan skaffes hos O.Misvær, Med vennlig hilsen 
adresse: Otto Rugesv. 86 A, 1345 Østerås). - Når Ola Misvær 
det gjelder partiet selv, så uttalte Hitler engang til sine Otto Rugesv. 86 A, 
Gauleitere at dersom NSDAP noen gang ville vise 1345 Østerås 
seg Il være til skade for det tyske folket, så ville han 
selv ikke et øyeblikk nøle med å tilintetgjøre partiet, 
for hensikten med dette var jo hele tiden FOLKETS 
beste. 

Når det gjelder useriøse løgnhalser som 
denne Harald Ofstad , så lI'iI jeg nøye meg med å 
henvise til Alf Ambles bøker. Amble var en fullblods 
anti-semitt, og den eneste i Norgeshistorien som er 
blitt fengslet og mentalundersøkt iflg. opprørs
paragrafen fordi han hadde klistret opp noen 
jødefiMdtlige plakater (i 1939). Amble skreven bok 
om jødiske ritualmord, etter at han ble befridd av 
tyskerne. Og han skrev også en bok til - om forakt 
for svakhet. Amble påpekte at den brutale og 
sadistiske voksne person som forgriper seg på barn 
(enten det dreier seg om jøder som sjekter kristne 
bam eller ikke-jøder som forgriper seg på vergeløse) 
er den virkelig (moralsk) svake og alle 
nasjonalsosialister vil være enig I at en sMan 
svakhet er foraktelig. Og ingen sann nasjonal
sosialist ville noensinne finne på Il forakte en kvinne, 
et barn eller en invalid (krigsinvalidene hadde høy 
status i Hitlertyskland) for at vedkommende mangler 
fysisk styrke. - "Nazi-propaganda l" sier du? - Se 
da på den svakelige propagandaministeren med 
klumpfoten, og prøv så Il forestille deg at en kraftig 
SS-mann ville våge å håne Josef Goebbels for 
hans handicap. så ser du hvor frekt og absurd anti
nazistene lyver. - Og dersom noen kommer 
trekkende med krigshisseri og militarisme, så er det 
nok å tilbakevise tyskerhetsen med en liste over alle 
de kriger som England og Frankrike har ført opp 
gjennom tidene (det mangedoble av hva det tyskerne 
har gjort). Og den "forakt for svakhet" som har måttet 
forekomme i forbindelse med Imperialisme og krig 
opp gjennom firene, burde man heller betegne som 
"typisk" royalistisk, demokratisk, kapffalisfisk osv. 
enn som typisk for nasjonalsosialismen. 

Du skal ikke bære falsk vitnesbyrd imot din 
neste - og du skal heller lytte ogsA til den annen 
pari.. Nasjonalsosialismen bestod som alt annet i 
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